

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14-2022

Stavba: Stavba č.22003-Demolice obj.tržnice, Havířov-Město, ul.Vardasova, parc.č.1271 k.ú.Havířov-Město

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.06.2022

Zadavatel: IČ:
Statut.město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město DIČ:

Uchazeč: IČ: 25397087
PB SCOM s.r.o. DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:
Ing Jurásek Petr-PROKAN DIČ:

Zpracovatel: IČ: 47834480
J. Kubalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **491 965,03**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	491 965,03	103 312,66
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	595 277,69
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14-2022

Stavba: Stavba č.22003-Demolice obj.tržnice, Havířov-Město, ul.Vardasova, parc.č.1271 k.ú.Havířov-Město

Místo: Datum: 24.06.2022

Zadavatel: Statut.město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město

Projektant: Ing Jurásek Petr-PROKAN

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: J. Kubalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

491 965,03

595 277,69

01 Demolice

491 965,03

595 277,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č.22003-Demolice obj.tržnice, Havířov-Město, ul.Vardasova, parc.č.1271

k.ú.Havířov-Město

Objekt:

01 - Demolice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.06.2022

Zadavatel:

Statut.město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

Projektant:

Ing Jurásek Petr-PROKAN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Kubalová

IČ:

47834480

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

491 965,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	491 965,03	21,00%	103 312,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

595 277,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č.22003-Demolice obj.tržnice, Havířov-Město, ul.Vardasova, parc.č.1271
k.ú.Havířov-Město

Objekt:

01 - Demolice

Místo:

Datum: 24.06.2022

Zadavatel:

Statut.město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město

Projektant:

Ing Jurásek Petr-
PROKAN

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

J. Kubalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

491 965,03

HSV - Práce a dodávky HSV

453 689,99

1 - Zemní práce	77 911,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	205 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 545,63
997 - Přesun sutě	94 633,23

PSV - Práce a dodávky PSV

38 275,04

712 - Povlakové krytiny	5 272,31
713 - Izolace tepelné	20 132,48
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 050,00
762 - Konstrukce tesařské	1 340,25
764 - Konstrukce klempířské	9 580,00
767 - Konstrukce zámečnické	900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č.22003-Demolice obj.tržnice, Havířov-Město, ul.Vardasova, parc.č.1271
k.ú.Havířov-Město

Objekt:

01 - Demolice

Místo:

Datum: 24.06.2022

Zadavatel:

Statut.město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město

Projektant:

Ing Jurásek Petr-
PROKAN

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

J. Kubalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

491 965,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

453 689,99

D 1

Zemní práce

77 911,13

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	25,575	45,00	1 150,88
	vv		16,50*1,55		25,575		
2	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	13,500	45,00	607,50
	vv		4,50*3,00		13,500		
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	39,075	90,00	3 516,75
	vv		25,575+13,50		39,075		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	24,300	120,00	2 916,00
	vv		16,50+1,55+1,25+3,00+2,00		24,300		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,000	270,00	13 500,00
	vv		200,00*0,20 "zemina		40,000		
	vv		200,00*0,05 "ornice		10,000		
	vv		Součet		50,000		
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	72,000	150,00	10 800,00
	vv		200,00*0,20*1,8		72,000		
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	18,000	750,00	13 500,00
	vv		200,00*0,05*1,8		18,000		
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	50,000	30,00	1 500,00
9	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	50,000	150,00	7 500,00
10	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	200,000	52,50	10 500,00
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	37,50	7 500,00
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,000	180,00	720,00
	vv		200*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		4,000		
13	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	200,000	21,00	4 200,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

205 600,00

14	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdva tl přes 80 do 120 mm	m2	50,000	1 800,00	90 000,00
15	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	52,500	640,00	33 600,00
	vv		50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,500		
16	K	622531032	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	50,000	1 640,00	82 000,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 545,63

17	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	20,750	750,00	15 562,50
	vv		základy:				
	vv		(17,60+16,10+3,90*2)*0,50*1,00		20,750		
18	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	15,922	525,00	8 359,05
	vv		podlaha				
	vv		16,10*6,10*0,10		9,821		
	vv		střecha				
	vv		16,30*4,55*0,05		3,708		
	vv		8,70*5,50*0,05		2,393		
	vv		Součet		15,922		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	965082923	Odstranění násypů na střeše tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	12,202	225,00	2 745,45
	VV		16,30*4,55*0,10		7,417		
	VV		8,70*5,50*0,10		4,785		
	VV		Součet		12,202		
20	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,100	30,00	63,00
	VV		0,50*0,75*2		0,750		
	VV		0,90*0,75*2		1,350		
	VV		Součet		2,100		
21	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,850	30,00	85,50
	VV		1,90*0,75*2		2,850		
22	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,700	37,50	101,25
	VV		3,60*0,75		2,700		
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,800	37,50	705,00
	VV		0,60*2,00*13		15,600		
	VV		0,80*2,00*2		3,200		
	VV		Součet		18,800		
24	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	9,750	37,50	365,63
	VV		3,90*2,50		9,750		
25	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	56,632	375,00	21 237,00
	VV		(17,60+14,80+4,50*2)*3,05*0,30		37,881		
	VV		(16,90+6,10)*2*0,30*0,35		4,830		
	VV		3,60*3,00*0,15*3		4,860		
	VV		(1,20*2+1,10+1,00+1,05)*3,00*0,15		2,498		
	VV		(1,80*3+2,95+2,00+1,90)*3,00*0,15		5,513		
	VV		1,40*03,00*0,25		1,050		
	VV		Součet		56,632		
26	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	33,385	750,00	25 038,75
	VV		ZB strop				
	VV		16,90*6,10*0,25		25,773		
	VV		-9,30*0,95*0,25		-2,209		
	VV		podkladní beton				
	VV		16,10*6,10*0,10		9,821		
	VV		Součet		33,385		
27	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	1,900	675,00	1 282,50
	VV		teréní schody + opěrná zídka				
	VV		0,50*1,40		1,900		
D	997		Přesun sutě				94 633,23
28	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	312,271	30,00	9 368,13
29	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	312,271	99,00	30 914,83
30	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 810,439	4,50	12 646,98
	VV		312,271*9		2 810,439		
31	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	95,722	45,00	4 307,49
32	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	80,458	45,00	3 620,61
33	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,635	495,00	314,33
34	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	102,221	300,00	30 666,30
35	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,657	180,00	298,26
36	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,332	150,00	1 699,80
37	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,177	4 500,00	796,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 275,04
D	712		Povlakové krytiny				5 272,31
38	K	712440833	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvě	m2	100,425	52,50	5 272,31
	VV		17,90*5,15		92,185		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10,30*0,80		8,240		
	VV		Součet		100,425		
D 713			Izolace tepelné				20 132,48
39	K	713110841	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	122,015	165,00	20 132,48
	VV		16,30*4,55		74,165		
	VV		8,70*5,50		47,850		
	VV		Součet		122,015		
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 050,00
40	K	725110814.1	Demontáž zařizovacích předmětů (WC, umyvadla, pisoár, radiátory ÚT, venkovní dřez)	soubor	20,000	52,50	1 050,00
D 762			Konstrukce tesařské				1 340,25
41	K	762420815	Demontáž obložení prodloužení střechy z desek cementotřískových tl přes 16 do 24 mm na sraz šroubovaných	m2	17,870	75,00	1 340,25
	VV		prodloužení střechy				
	VV		6,10*2,70		16,470		
	VV		1,00*0,70*2		1,400		
	VV		Součet		17,870		
D 764			Konstrukce klempířské				9 580,00
42	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	1 600,00	3 200,00
43	M	55344212	svod kruhový Pz 150mm	m	2,000	1 900,00	3 800,00
44	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	49,500	37,50	1 856,25
	VV		(17,90+6,10)*2+1,50		49,500		
	VV		Součet		49,500		
45	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	13,200	30,00	396,00
	VV		3,10+1,90*2+3,00+0,90*2+0,50*3		13,200		
46	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	6,500	37,50	243,75
47	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,000	30,00	60,00
48	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,004	3 000,00	12,00
49	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	3 000,00	12,00
D 767			Konstrukce zámečnické				900,00
50	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg (prodloužení střechy)	kg	150,000	6,00	900,00